

PZ/8/2025

Gliwice, 13.05.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej pn. „Samochód dostawczy do 3,5 t- 2 szt.” – znak sprawy PZ/8/2025.

W związku z otrzymaniem pytań do w/w. postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem w par 3 pkt 7 prośba o określenie przewidywanego, rocznego przebiegu przedmiotów zamówienia.

Dla doprecyzowania mojego pytania: inaczej przedstawiają się koszty serwisowania i materiałów eksploatacyjnych dla przebiegu 10 tys. km na rok a inaczej dla przebiegu 50 tys. km na rok czy 100 tys. km na rok, które mają być zapewnione przez wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przewidywany roczny przebieg jednego z samochodów to 60 000 km, a drugiego 15 000 km.

Pytanie nr 2:

Czy może Zamawiający podać orientacyjne przebiegi samochodów w skali roku. Jest to niezbędne do określenia ilości serwisów jakie musi uwzględnić Wykonawca w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1, gdzie zamieszczono wyjaśnienia odnoszące się do przewidywanych rocznych przebiegów samochodów.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Bręgiel

WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Sosna

podpis Zamawiającego

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Biuro Obsługi Klienta:
tel.: +48 32 428 44 44

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 0000027652
Kapitał zakładowy 214 767 500,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854